
Dziennik Ustaw Nr 25 - 1408- Poz. 223, 224 i 225 

223 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ŁĄCZNOŚCI 

z dnia 9 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie planu emisji znaczków pocztowych na 1999 r. 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 23 listo
pada 1990 r. o łączności (Dz. U. z 1995 r. Nr 117, 
poz. 564, z 1996 r. Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 43, 
poz. 272, Nr 88, poz. 554, Nr 106, poz. 675, Nr 121, 
poz. 770 i Nr 137, poz. 926 oraz z 1998 r. Nr 137, poz. 887 
i Nr 150, poz. 984) zarządza się, co następuje: 

1 2 

«6a. "Przyjęcie Polski do NATO" 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra Łącz
ności z dnia 23 lipca 1998 r. w sprawie planu emisji 
znaczków pocztowych na 1999 r. (Dz. U. Nr 107, 
poz. 674 i z 1999 r. Nr 6, poz. 41) po lp. 6 dodaje się 
lp. 6a w brzmieniu: 

3 4 

1 kwiecień 1999 r.» 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Łączności: M. Zdrojewski 

224 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 12 marca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie stopni specjalizacji w zawodzie "pracownik socjalny". 

Na podstawie art. 49 ust. 3 ustawy z dnia 29 listo
pada 1990 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 1998 r. 
Nr 64, poz. 414, Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756 
i Nr 162, poz. 1118 i 1126 oraz z 1999 r. Nr 20, poz. 170) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki So
cjalnej z dnia 5 marca 1997 r. w sprawie stopni specja
lizacji w zawodzie "pracownik socjalny" (Dz. U. Nr 24, 
poz. 125) w § 7 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4. Komisje regionalne działają przy publicznych 
policealnych szkołach pracowników służb spo
łecznych, prowadzących szkolenie z zakresu 
specjalizacji I i II stopnia, oraz przy urzędzie 
marszałkowskim lub przy regionalnym ośrodku 
polityki społecznej." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: L. Komotowski 

225 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 9 marca 1999 r. 

w sprawie bezpieczeństwa i higieny pracy przy produkcji cukru. 

Na podstawie art. 23715 § 2 Kodeksu pracy zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. Rozporządzenie określa wymagania bezpie
czeństwa i higieny pracy pracowników zatrudnionych 

w cukrowniach i rafineriach cukru przy produkcji cu
kru. 

§ 2. Instrukcja bezpieczeństwa i higieny pracy na 
stanowisku pracy powinna zawierać w szczególności 




